ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA 

CPF/CNPJ: 15.077.663/0001-81 

Objeto: 
Contratação de empresa especializada em 
fornecimento de software de controle de ponto e 
gestão de jornada dos empregados da AGEDOCE 

Processo: 5.200.01.162025.0386.2025 

Valor: R$ 2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte reais). 

Assinatura do Contrato: 15 de janeiro de 2026 

Fonte de Recurso: Contrato(s) de Gestão nº 034/ANA/2020 e nº 
001/IGAM/2020